



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JVJ-Holding ApS

Bjergholt 12, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 72 75 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Jens Veibye Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | JVJ-Holding ApS Bjergholt 12 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 21 72 75 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Veibye Johansen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Kapitalinteresse | Rockidan A/S, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 342.193 kr. mod 52.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.025 | -5.015 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 348.739 | 59.292 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.521</u> | <u>-1.493</u> |
| Resultat før skat | 342.193 | 52.784 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>342.193</u> | <u>52.784</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 150.739 | -39.708 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 73.654 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-7.508</u> |
| Disponeret i alt | <u>342.193</u> | <u>52.784</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 1.166.023 | 916.284 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 605 | 605 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.166.628</u> | <u>916.889</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.166.628</u> | <u>916.889</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>16.663</u> | <u>21.831</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>16.663</u> | <u>21.831</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.183.291</u> | <u>938.720</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 293.431 | 142.692 |
| Overført resultat | 570.799 | 497.145 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 1.107.030 | 864.837 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 76.261 | 73.883 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 76.261 | 73.883 |
| Gældsforpligtelser i alt | 76.261 | 73.883 |
| Passiver i alt | 1.183.291 | 938.720 |

Jens Vejbye Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Vejbye Johansen

Direktør

ID: 4b495c5f-cf61-4168-a6ce-0b2f576c8f9c

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:15:50

Underskrevet med MitID



Mads Klausen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Klausen

Revisor

ID: 59286557

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 09:59:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 12421396

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 20:28:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Vejbye Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Vejbye Johansen

Dirigent

ID: 4b495c5f-cf61-4168-a6ce-0b2f576c8f9c

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 11:52:46

Underskrevet med MitID

